מרכז המחקר והמידע

## זכאות קטינים שאינם תושבים לביטוח רפואי

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

[www.knesset.gov.il/mmm](http://www.knesset.gov.il/mmm)

**כתיבה: גלעד נתן**

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

כ"ז בשבט תשס"ח

3 בפברואר 2008

## 1. מבוא

מסמך זה נכתב לבקשת הוועדה המיוחדת לבחינת בעיית העובדים הזרים, ונבחנת בו סוגיית הביטוח הרפואי של קטינים שאינם תושבי המדינה. במדינת ישראל זכאים לביטוח הבריאות הממלכתי אזרחי המדינה ותושביה. מי שחי בישראל ומעמדו האזרחי אינו כשל אזרח או תושב אינו זכאי לביטוח בריאות ממלכתי, ועומדת לפניו חלופה של רכישת ביטוח רפואי פרטי בלבד.